
Zarządzenie Nr 0050.169.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

z dnia 28 października 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 
geodezyjnym Bieleckie Młyny, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego 

nieograniczonego 
 
 

Na podst. Art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz Uchwały Nr III/28/02 Rady Gminy 
w Morawicy z dnia 29 czerwca 2002 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 
niezabudowaną oznaczoną działką nr 43/19 o pow. 0,0999 ha, położoną w obrębie geodezyjnym 
Bieleckie Młyny, będącą własnością Miasta i Gminy Morawica, wymienioną w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego nieruchomość gruntowa  stanowiąca 
działkę nr 43/19 położona w Bieleckich Młynach, położona jest na terenach zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

§ 3. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Morawicy ul. Spacerowa 7 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Morawica pod adresem: www.morawica.pl oraz www.morawica.eobip.pl 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami  
 i Geodezji. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

 
/-/ mgr inż. Marian Buras 

 
 
 
 


